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 SRL LOUNAIS-SUOMI 

UUTISKIRJE 
 

 

 

Tulevia tapahtumia (suluissa järjestäjä/yhteistyötaho):  

23.4. Hevosen ruokinta, Leena Jokinen, Teams 

27.4. Istunta ja kehonhuoltoa, Laura Hämäläinen, Equestrain Koski Tl (SSHU) 

27.4. Hevosen anatomia, Nakkila (Satakunnan HJL) 

9.5. Maastakäsittelyn kurssipäivä, Kari Vepsä, Lieto (LieRa) 

16.5. Hevonen taiteessa -elämyspäivä, Anna Halls, Harjavalta (Satakunnan HJL) 

23.5. Hevosen ja ihmisen ilta, Terhi Oinaanoja, Turku (V-S HJL) 

3.6. Näyttelyyn valmistautuminen ja hevosen esittäminen -demo, Terhi Jormanainen, 

Perniö + tallenne (Equites) 

9.6. Tietoisen ratsastuksen päiväkurssi, Suvi Suur-Inkeroinen, Lavia (UR) 

16.6. Match Show +oheisohjelmaa, mm. kepparien montekisa, Perniö (Equites) 

 

Klikkaa tästä tapahtumakalenteriin saadaksesi lisätietoja. 

Aurinkoista kevättä! 
Vuosi 2023 on saatu alueen osalta ”purkkiin”. 
Kevättapaaminen on pidetty ja olemme 
päässeet jakamaan palkinnot viime vuonna 
ansioituneille. Alueen omien palkitsemisten 
lisäksi alueen seuroille ja seurojen jäsenille 
on jaettu valtakunnallisia muistamisia. Lisää 

tässä Uutiskirjeessä        

Viimeisetkin aluemestaruuspäivät ja 
aluemestaruussäännöt on saatu julkaistua 
edellisen Uutiskirjeen lähettämisen jälkeen. 
Ne voi tarkistaa alueen nettisivulta. 

Terveisin, pj Ulla Tamminen 

Alueen uusi logo 
SRL Lounais-Suomen uusi logo julkaistiin 
kevättapaamisessa Säkylässä. Logon 
käyttöönotto on vielä kesken, mutta se 
löytyy esimerkiksi tämän sivun oikeasta 
ylälaidasta. Logon on suunnitellut Calle 
Grönlund. 
 

Yhteistyöseuroja 
Metsämäelle 

Turun Hippos ry järjestää raveja ja muita 
tapahtumia Turussa Metsämäen 
raviradalla. Tapahtumien 
yhteistyökumppaneina on useampia 
seuroja, jotka tekevät tapahtumissa eri 
tehtäviä ja sitä kautta tekevät seurojen 
varojenhankintaa. Turun Hippos hakee nyt 
yhteistyökumppaneiksi lisää aktiivisia 
seuroja toteuttamaan mm. lipunmyyntiä, 
järjestyksenvalvontaa ja muita 
tapahtumatöitä. Toimijoiden tulee olla 
täysi-ikäisiä ja järjestysmieskortit 
katsotaan eduksi.  

 Lisätiedot ja yhteydenotot: Eeva Karvonen, 
eeva.karvonen@turunhippos.fi, 0400 
898 353 



Valtakunnallinen 
hevostaitomestaruus 
Vuoden 2023 valtakunnallisen 
hevostaitomestaruuden mitali saatiin 
myös Lounais-Suomeen. Sarjassa I 
hopealle sijoittui Ingrid Perheentupa 
Piikkiön Ratsastajista! Onnea! 
 

Esteratojen tarkastus 
C-ratamestarien tulee lähettää 
alueluokkien ratapiirrokset hyväksyttäväksi 
alueen nimeämälle henkilölle (Tomas 
Kiviranta) vähintään kaksi viikkoa ennen 
kilpailua. Muille ratamestareille ja 
seuraluokkien osalta suositellaan samaa 
käytäntöä. 

Alueen tuki kisajärjestäjille! 
Alue tukee tällä kisakaudella 
aluekilpailuissa järjestettäviä re 120 cm/ ko 
VaB -luokkia maksamalla kilpailu-
järjestäjälle tukea 50 € /ehdot täyttävä 
luokka. Tuen maksun edellytys on, että 
luokka ratsastetaan virallisena 
kilpailuluokkana ja siinä on vähintään 
kolme lähtöä. 
 

 

Kevättapaaminen 

Alueen kevättapaaminen järjestettiin 11.3. 
Kristallirannassa Säkylässä. Liiton 
hallituksen edustaja Dan Björklöf kertoi 
SRL:n ajankohtaisista asioista ja Maija Yli-
Huhtala urastaan hevosammattilaisena ja 
kilpailijana kenttä- ja esteratsastuksessa. 
Tilaisuudessa käsiteltiin aluetoiminnan 
ohjesäännön mukaiset asiat sekä palkittiin 
v.2023 aluerankingin parhaat ja jaettiin 
alueen hevostaitomestaruuden palkinnot. 
Palkitut on listattu myös tässä 
Uutiskirjeessä.  

Pararatsastuksen aluerankingpisteet oli 
laskettu virheellisesti ja tämä 
palkitseminen suoritetaan myöhemmin. 
Muiden lajien palkinnot on jo jaettu, mutta 
kaikki palkitut eivät päässeet paikalle. Jos 
et vielä ole saanut palkintoasi etkä ole 
vastannut sinulle asiasta lähetettyyn 
sähköpostiin, otathan nyt yhteyttä! 

Hevosgaalassa palkittuja 
Vuoden 2023 Vapaaehtoisena palkittiin 
Olavi "Ville" Vainikainen Naantalin 
Ratsastajista! Ville on toiminut 
vapaehtoisena erityisesti valjakkoajon 
parissa jo vuosikymmeniä sekä on yksi 
Metsämäki Ratsastus Mastersin ahkerista 
järjestäjistä.        

 
Vuoden Seuraksi valittiin Someron Seudun 
Hevosurheilijat! Seuran toiminnassa 
korostuvat yhteisöllisyys, yhdenvertaisuus, 
avoimuus, vastuullisuus ja eettisyys. 
Hevostaitojen opettaminen on keskeisessä 
asemassa ja toiminta on erittäin 
monipuolista. Seura tekee yhteistyötä 
monien sidosryhmien kanssa sekä on ollut 
mukana mahdollistamassa vähävaraisten 
ja haastavassa asemassa olevien 
harrastamista.       



ALUERANKING 2023 
Esteratsastus 
Seniorit 
1. Vähämäki Taru - Cafe de Paris, Ki Ry 61.00 
2. Pitkäranta Julia - Bondarpz Majken,  TR 47.00 
3. Lönnmark Kirsi - Lipsum Moët, TR  37.00 
 
Nuoret 
1. Kääriä Suvi - Shatinas Qualitas, Pikora 35.00 
2. Marttila Iita – Zazaza, VARSA  23.00 
3. Vainio Saara - Gon Charles, SRC  19.00 
 
 Juniorit 
1. Keinänen Peppilotta - Solbackas C'est Comme Ca, KAKE 49.50 
2. Auranen Jade - Kanada , RR  49.00 
3. Mäkipää Iida - Elextrix Toltien, AURA 35.00 
  
Lapsiratsastajat 
1. Pitkäniemi Juuli - He’las Lorenzo, KAKE 30.00 
2. Kyläkorpi Vanessa - Cider's Bandido, SATURA 16.88 
3. Luomahaara Liina - Snow Flake AT, KMR 11.96 
  
Poniratsastajat 
1. Nieminen Iiris - Hannelore II, Team RR 8.83 
2. Jokioja Sanni - Springhill Adele, AURA 3.06 
3. Nurmi Raisa - Clements Matadormix, KAKE 3.00 
3 Simola Mathilda - For Fun TF, Team RR 3.00 
 
 

Kouluratsastus 
Seniorit 
1. Takala Heidi Elina - Grevens Twix, LuRa 118.00 
2. Takala Heidi Elina - Mr's Don Dee, LuRa 100.00 
3. Sivusalo Sanna - Kankalon Morgan,RaRa 36.50 
 
Nuoret 
1. Visavuori Emma - Cera II, LuRa  63.00 
2. Litjo Eevi – Taikavelho,  K-AR  27.50 
3. Holmén Wanja - Casimiro KS, PaRS  16.00 
  
Juniorit 
1. Tuokko Roosa – Rander, RaRa  38.00 
2. Nummelin Salli - Dandy Man, VARSA 18.00 
3. Muhos Ida - Lady Liberty, TSR  15.50 
 
Lapsiratsastajat 
1. Tukia Alisa – Diana, K-AR  10.50 
 



Poniratsastajat 
1. Ohtonen Jemina - Mogårdens Rubin, LaRa 60.00 
2. Seikkula Siiri – Esto, LaRa  42.50 
3. Grönman Silja - Backwoods Tawny 36 WM, Lu-SaR 14.50 
 

Kenttäratsastus 
Seniorit ja Nuoret 
1.Eronen Janita - Cape Lily, KAKE  7.00 
 
Ponit ja juniorit 
1.Haapasilta Anni - Tekarin Tex Mex, NR 2.00 
 

Vikellys 
1.Palomäki Veera, SOMRA  56.50 
2.Räisänen Hetti, LOIRA   45.00 
3.Räisänen Vieno, LOIRA   41.00 
 

Valjakkoajo 
Hevosvaljakko 
1.Pentikäinen Taru - Mäntymäen Voitto, KAKE 11.00 
 
Ponivaljakko 
1.Järvelä Sanna - Teerisalon Victor, SRS 7.00 
 

Pararatsastus ( palkitaan myöhemmin ) 
1.Mikola Marja - Floris, AuRaMa  12.00 
 

Kilpailutulosten julkaisu 
Kisakausi on taas alkamassa, joten 
muistuttelemme, että alue julkaisee 
kilpailutuloksia Facebookissa sekä 
Instagramissa noudattaen alla olevaa 
toimintamallia. 

Julkaisemme alueen seurojen jäsenten 
alue- ja kansallisen tason sijoitukset 1–3 
sekä kansainvälisen tason sijoitukset, kun 
sijoittuneet/heidän taustajoukkonsa 
lähettävät tiedon sijoituksesta alueelle. 
Mukana voi lähettää kuvan, joka liitetään 
päivitykseen! Tulokset tulee lähettää 
kilpailuja seuraavaan maanantai-iltaan 
mennessä esim. yv:llä tai sähköpostilla 
Minttu.Kauniskallio@gmail.com. 

Toivomme, että viestissä kerrotaan tiedot 
kilpailusta (pvm, paikka ja taso), luokasta 
(avoimuudet, taso) ratsukosta (kilpailija, 
hevonen, seura) tuloksesta ja 
sijoituksesta. 

Tsemppiä kilpailuihin! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vastuuhenkilöiden 
esittelyjä: 
Esittelyjä löytyy myös aiemmin 
julkaistuista Uutiskirjeistä alueen 
nettisivulta 
(https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-
suomi/ ).  

 

 

 
Carita Ojala 

  
 

 

 

 

 

Carita Ojala/valjakkoajovastaava 
Olen harrastanut hevosten kanssa jo 
nuorena ja tauon jälkeen palasin hevosten 
pariin reilu 10 vuotta sitten. Omaa en ole 
koskaan hankkinut ja jotkut hevosihmiset 
on sanoneet sitä fiksuksi päätökseksi        

Valjakkoajoon hurahdin muutama vuosi 
sitten kaverin ponin kanssa touhutessa. 
Piti vain kotona harrastella, mutta lähdin 
Ypäjälle kisoihin toimihenkilöksi ja yhtäkkiä 
valjakkoajon ratamestarit olikin ylipuhunut 
mut opettelemaan ratamestarin hommia 
        

Tein muutaman kesän tiiviisti kisoja 
ratamestareiden opissa ja nyt olen B-
ratamestari, ensi kesän kisat ja radat alkaa 
jo pyöriä mielessä. 

Seuratoiminnassa olen ollut 
jäsensihteerinä kymmenisen vuotta ja 
valjakkoajon lajivastaavana aloitin 2023, 
tänä vuonna toivottavasti pääsen 
toimintaan paremmin mukaan      

 
 

Yhteystiedot: 
Mahdolliset yhteydenotot koskien tätä Uutiskirjettä ulla.tamminen@ratsastus.fi tai 
Minttu.Kauniskallio@gmail.com  

Kaikki alueen vastuuhenkilöt ja heidän yhteystietonsa löytyvät linkistä: 

https://www.ratsastus.fi/alueet/lounais-suomi/yhteystiedot/ 

SRL Lounais-Suomen sometilit: 

 @srl.lounaissuomi              SRL/Lounais-Suomi 
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